2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

MAIO/2021

20073-5 PREF MUNICIPAL DE SANTA C

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Historico

SALDO ANTERIOR

RESGATE

Aplicacéo 19/02/2021

Aplicacéo 04/03/2021

Aplicagdo 22/03/2021

RESGATE

Aplicacéo 22/03/2021

RESGATE

Aplicagdo 22/03/2021

RESGATE

Aplicacéo 22/03/2021

RESGATE

Aplicacdo 22/03/2021

24/05/2021 APLICACAO

26/05/2021 RESGATE
Aplicacéo 22/03/2021

27/05/2021 APLICACAO

31/05/2021 SALDO ATUAL

Data
30/04/2021
04/05/2021

05/05/2021
17/05/2021
18/05/2021

19/05/2021

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/04/2021
31/05/2021

3,720189624
3,724650441

Rentabilidade

No més 0,1199
No ano 0,2434
Ultimos 12 meses  0,3743

Valor Valor IR Prej. Comp.

34.472,97
3.181,78
1.447,48
362,52
1.371,78
1.716,00
1.716,00
5.896,48
5.896,48
1.787,50
1.787,50
1.942,53
1.942,53
18.793,14
2.616,40
2.616,40
642,17
36.803,24

34.472,97
19.435,31
17.140,69
35,65
0,00

0,00
35,65
36.803,24

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
9.266,455127
855,213727
389,061213
97,440070
368,712444
461,218614
461,218614
1.584,095996
1.584,095996
480,183154
480,183154
521,796346
521,796346
5.047,201269
702,589690
702,589690
172,432893
9.880,991762

(G3380108523403661

01/06/2021 08:59:06
Valor cota Saldo cotas
3,720450105 8.411,241400

3,720578372

3,722299667

3,722537920

3,722774252

3,723477428
3,723937369

3,724173428

7.950,022786

6.365,926790

5.885,743636

5.363,947290

10.411,148559
9.708,558869

9.880,991762
9.880,991762

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



